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Yth. Wakil Rektor 3 Bidang Kemahasiswaan dan Kerjasama
u.p. Kabag. Kemahasiswaan

Universitas Hayam Wuruk Perbanas Surabaya

di —

tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Program Kerja HIMA
PRODI Ekonomi Syariah Universitas Hayam Wuruk Perbanas
Surabaya periode 2021/2022, yaitu :

1. NGOPI 2
2. SHARING DAY’S 3
maka Kami selaku Panitia Pelaksana menyampaikan hasil kinerja

Kami dalam bentuk Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan (LPJK).

Demikian Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan ini  Kami
sampaikan. Atas perhatian Ibu, Kami ucapkan terima kasih.

Menyetujui, \f}r Hormat kami hq
BadqgﬁERE’éku,tlf Mahasiswa HIMA pEBRWEkonom

B:\DAV

UNIVERSITAS HAYAM Wb

MuhrEitrah Ananda Flrmansvah
Presiden Direktur Manajer

Mengetahui,
Pembimbing Organisasi Kemahsiswaan

Dr. Dra. Ec. Wiwik Lestari M.Si.
Pembimbing HIMA PRODI Ekonomi Syariah

PC/Sekretaris/Surat Keluar/LPJK April
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LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN KEGIATAN
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM)
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
TAHUN 2022

PENDAHULUAN

Ekonomi Syariah banyak terkonsentrasi pada sektor finansial yang akan
melambat jika tidak didukung sektor riil. Tantangan dalam mengembangkan
Ekonomi Syariah akan lebih mudah diatasi jika ada upaya yang serius dari
semua pemangku kepentingan. Masyarakat diharapkan menjadi pendorong
utama dalam memberi pemikiran dan menguraikan permasalahan yang ada
sesuai dengan syariat islam itu sendiri. Perekonomian yang sesuai syariat islam
bertujuan untuk mencapai kemaslahatan agar tercipta keadilan dalam kehidupan
bermasyarakat, tetapi tidak dapat dipungkiri bahwa di sekitar kita masih saja
terdapat masyarakat yang melakukan kegiatan ekonomi yang tidak sesuai
dengan syariat islam. Hal tersebut terjadi karena kurangnya pemahaman tentang
pentingnya Ekonomi Syariah dalam kehidupan bermasyarakat. Melihat dari
permasalahan tersebut, melalui kegiatan Ngobrol Perspektif Islam, Kami HIMA
PRODI Ekonomi Syariah ingin menjadi salah satu generasi bangsa yang
membantu menyelesaikan permasalahan tentang pandangan masyarakat
terhadap Ekonomi Syariah serta kegiatan ini dapat menjadi wadah untuk
Mahasiswa khususnya Mahasiswa Program Studi Ekonomi Syariah Universitas
Hayam Wuruk Perbanas untuk mendapatkan wawasan terbaru terkait

muamalah.

TUJUAN KEGIATAN
Adapun tujuan diselenggarakannya kegiatan “NGOPI” yaitu:
a. Mempererat Ukhuwah Islamiyah diantara Mahasiswa Program Studi
Ekonomi Syariah.
b. Mengimplementasikan pengetahuan Ekonomi Syariah.
c. Memberikan wawasan yang lebih luas kepada seluruh anggota HIMA
PRODI Ekonomi Syariah dan Mahasiswa Program Studi Ekonomi
Syariah.



V.

VI.

d. Memperkenalkan Ekonomi Syariah sebagai alternatif perkembangan
ekonomi di Indonesia dan pelatihan berbisnis dalam perspektif Islam.

e. Menjadi wadah pembelajaran yang menarik bagi Mahasiswa PRODI
Ekonomi Syariah dalam menambah serta memperdalam pengetahuan

tentang muamalah.

PELAKSANAAN KEGIATAN
Hari, Tanggal : Sabtu, 09 April 2022

Pukul :13.00 — 15.00 WIB
Tempat : Zoom Meeting
Rundown

Terlampir

PESERTA KEGIATAN
Daftar Hadir Panitia (Terlampir)
Daftar Hadir Peserta (Terlampir)

TAHAPAN KEGIATAN

Acara ini dimulai pada pukul 13.00 WIB untuk pengisian registrasi awal,
dilanjutkan dengan pembukaan oleh MC pada pukul 13.15 WIB, kemudian sesi
foto bersama hingga pukul 13.17 WIB. Acara selanjutnya yaitu sambutan oleh
Ketua Pelaksana, Firdaus Asyifah hingga pukul 13.19 WIB, dilanjutkan
sambutan oleh Manajer HIMA PRODI Ekonomi Syariah, Andika Alamsyah
hingga pukul 13.22 WIB, kemudian sambutan oleh Dosen Universitas Hayam
Wuruk Perbanas Surabaya, Ibu Dr. Ika Yunia Fauzia, Lc., M.E.I hingga pukul
13.30 WIB. Acara selanjutnya yaitu pengenalan Moderator dan pembacaan CV
Pembicara olen Moderator hingga pukul 13.38 WIB. Selanjutnya penyampaian
materi dari Pembicara selama 45 menit hingga pukul 14.23 WIB, dan
dilanjutkan sesi tanya jawab selama 24 menit hingga pukul 14.47 WIB. Acara
selanjutnya yaitu pengisian daftar hadir akhir dan form evaluasi pada pukul
14.47 WIB. Acara diakhiri pada pukul 15.00 WIB.

CAPAIAN TOLOK UKUR KEBERHASILAN
a. Segi Kualitatif,



Diikuti oleh 70 Peserta yang terdiri dari Mahasiswa Universitas Hayam
Wuruk Perbanas dan dibuka secara umum untuk Mahasiswa di luar
Universitas Hayam Wuruk Perbanas yang dapat dibuktikan dengan daftar
hadir Peserta.

b. Segi Kuantitatif,
Setelah mengikuti kegiatan ini diharapkan Peserta dapat menambah
wawasan, pengetahuan, dan manfaat terkait dalam hal bermuamalah.

c. Outcome
Pengurus Himpunan Mahasiswa Program Studi Ekonomi Syariah ini
menargetkan bahwa setelah Peserta berpartisipasi pada Program Kerja
NGOPI ini diharapkan seluruh Peserta mengerti tentang ilmu Ekonomi
Syariah secara mendalam serta bisa mengimplementasikan pada seluruh

elemen masyarakat.

VII. EVALUASI KEGIATAN
1. Pelaksanaan Kegiatan
Pelaksanaan NGOPI ini mendapatkan respon yang positif dari Peserta.
Peserta juga aktif pada saat sesi tanya jawab. Tidak tedapat kendala yang
krusial sehingga acara berjalan dengan lancar hingga selesai.
2. Teamwork Kepanitiaan
Para Panitia yang berjobdesc pada saat hari H telah melaksanakan tugasnya
dengan baik dan tidak ada kendala yang krusial. Saat acara berlangsung,
komunikasi antar Panitia sudah baik.
3. Hambatan dan Solusi
a. Sekretaris
Hambatan : SPM lzin Publikasi Simas harus diubah karena
pergantian poster dan konsep.
Solusi : Dari Sekretaris, Divisi Acara, dan Divisi Pubdok bisa
disegerakan apa saja yang ingin dishare melalui
Simas.
b. Bendahara
Hambatan : Tidak ada.
Solusi -

c. Divisi Acara



Hambatan

Solusi

d. Divisi Publikasi
Hambatan
Solusi

e. Divisi Humas
Hambatan

Solusi

: Ada perubahan screensaver karena saran dari Bu lka
untuk menyantumkan nama Pembicaranya.

: Apabila mengundang Pembicara pada Program Kerja
selanjutnya, screensavernya bisa diberi nama
Pembicara.

dan Dokumentasi

: Revisi modul yang berulang kali.

: Membuat list untuk revisi modul.

: Caption poster tidak bisa diupload di instagram.
: Bisa dicoba terlebih dahulu caption posternya sebelum

diupload agar tidak terjadi kendala.

f. Divisi Technical Supporting System

Hambatan

Solusi

4. Penilaian Ketua
Kepanitiaan
a. Sekretaris

Hambatan

Solusi

b. Bendahara
Hambatan
Solusi

c. Divisi Acara

Hambatan

Solusi
d. Divisi Publikasi

Hambatan

: Beberapa sertifikat Peserta tidak terkirim langsung
melalui email.

: Belajar lebih awal untuk pengiriman sertifikat
autocrat.

Pelaksana terhadap Kinerja Perkomponen

: SPM lzin Publikasi Simas harus diubah karena
pergantian poster dan konsep.

: Koordinasi dari Sekretaris, Divisi Acara, dan Divisi
Pubdok lebih ditingkatkan lagi, terutama untuk
kebutuhan Program Kerja yang harus dishare melalui

Simas.

: Tidak ada.

: Pergantian konsep Peserta yang awalnya untuk internal
Perbanas menjadi dibuka secara umum.

: Bisa dipertimbangkan lagi untuk sasaran Pesertanya.

dan Dokumentasi

: Revisi modul berulang kali.



Solusi : Memeriksa semua kebutuhan kegiatan dengan teliti .
e. Divisi Humas

Hambatan : Peserta banyak yang offcam saat pelaksanaan kegiatan.

Solusi : Tetap selalu mengingatkan Pesertanya untuk oncam.

f. Divisi Technical Supporting System

Hambatan : Beberapa sertifikat Peserta tidak terkirim langsung
melalui email.
Solusi : Untuk pengiriman sertifikat secara autocrat bisa

dicoba pada email yang lain untuk meminimalisasi

link error.

VIII. PENUTUP
Puji syukur atas kehadirat Allah SWT karena telah memberi kemudahan dalam
menyusun Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan NGOPI ini. Pada kegiatan
NGOPI ini diharapkan bagi para Peserta dapat menambah wawasan,
pengetahuan, dan manfaat terkait dalam hal bermuamalah. Demikian Laporan
Pertanggungjawaban ini Kami buat. Terima kasih, Wassalamu’alaikum Wr.

Wh.

Surabaya, 14 April 2022
Panitia Kegiatan
NGOPI

Firdaus Asyifah
Ketua Pelaksana

Lampiran — lampiran :

1. Susunan Acara dan Realisasinya

2. Surat Keputusan Kepanitiaan

3. Dokumentasi

4. Daftar Hadir Kegiatan (Panitia dan Peserta/Tamu)



SUSUNAN ACARA
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM)
Sabtu, 09 April 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Kegiatan Tempat
13.00-13.15 15° Open Registrasi Zoom Meeting
13.15-13.20 5 Pembukaan MC Zoom Meeting
13.20-13.25 5’ Sesi Foto Bersama Zoom Meeting
13.25-13.30 5’ Sambutan Ketua Pelaksana Zoom Meeting

Sambutan Manajer HIMA PRODI
13.30-13.35 5 Zoom Meeting

Ekonomi Syariah

Sambutan Dosen PRODI Ekonomi

13.35-13.40 5’ i
Syariah Zoom Meeting

13.40.13.45 5 Pengenalan Moderator dan Pembacaan

' ' CV Pembicara Zoom Meeting
13.45-14.30 45° Materi Zoom Meeting
14.30-14.50 20° Sesi Tanya Jawab Zoom Meeting
’ Pengisian Daftar Hadir Akhir dan

14.50-14.55 5 ) Zoom Meeting

Evaluasi

14.55-15.00 5 Penutup Zoom Meeting




REALISASI ACARA
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM)
Sabtu, 09 April 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Kegiatan Tempat
13.00-13.15 15° Open Registrasi Zoom Meeting
13.15-13.16 I Pembukaan MC Zoom Meeting
13.16-13.17 1’ Sesi Foto Bersama Zoom Meeting
13.17-13.19 2’ Sambutan Ketua Pelaksana Zoom Meeting

Sambutan Manajer HIMA PRODI
13.19-13.22 3’ Zoom Meeting

Ekonomi Syariah

Sambutan Dosen PRODI Ekonomi

13.22-13.30 8’ i
Syariah Zoom Meeting

13.30.13.38 o Pengenalan Moderator dan Pembacaan

' ' CV Pembicara Zoom Meeting
13.38-14.23 45° Materi Zoom Meeting
14.23-14.47 24 Sesi Tanya Jawab Zoom Meeting
’ Pengisian Daftar Hadir Akhir dan

14.47-14.53 6 ) Zoom Meeting

Evaluasi

14.53-15.00 2’ Penutup Zoom Meeting
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SURAT KEPUTUSAN
MANAJER HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
NO. 198/SK/HIMAPRODIEKSYA/UHW-P/03/2022

Tentang :

PENGANGKATAN KEPANITIAAN KEGIATAN
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM)

Menimbang : 1. Bahwa sesuai dengan jadwal Program Kerja HIMA
PRODI Ekonomi Syariah periode 2021/2022, perlu
diselenggarakan kegiatan NGOPI untuk menjalankan
Program Kerja rutin sesuai yang telah ditetapkan.

2. Bahwa guna kelancaran Program Kerja HIMA PRODI
Ekonomi Syariah yang telah direncanakan, maka perlu
diterbitkan surat tentang kepanitiaan yang dituangkan
dalam Surat Keputusan Manajer HIMA PRODI
Ekonomi Syariah.

Mengingat : 1. Program Kerja HIMA PRODI Ekonomi Syariah periode
2021/2022.
2. AD/ART HIMA PRODI Ekonomi Syariah periode
2021/2022.
Memperhatikan . Notulen rapat tanggal 17 Maret 2022 tentang pengangkatan
Panitia kegiatan NGOPI (Ngobrol Perspektif Islam).
MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama . Mengangkat Personalia Panitia Pelaksana “NGOPI”

sebagaimana yang tercantum di dalam lampiran yang
tidak terpisahkan Surat Keputusan ini.

Kedua :  Dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsinya, Ketua
Pelaksana bertanggung jawab untuk menyukseskan
kegiatan atau acara yang telah terjadwal sesuai dalam
Program Kerja HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Ketiga . Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal keputusan
ditetapkan.
Keempat : Apabila kemudian hari terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini, maka akan diadakan pembetulan
sebagaimana mestinya.
Kelima . Susunan kepanitiaan terlampir.

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal : 17 Maret 2022
HIMA PRODRJ Ekonomi Syariah

Andika“Alamsyah
Manajer




Lampiran surat nomor 198/SK/HIMAPRODIEKSYA/UHW-P/03/2022

SUSUNAN PANITIA
“NGOPI (Ngobrol Perspektif Islam)”
HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Pengarah : 1. Pembimbing HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Dr. Dra. Ec. Wiwik Lestari, M.Si
2. Manajer HIMA PRODI Ekonomi Syariah
Andika Alamsyah

Penanggung Jawab : Karenina Indri Chantika
Ketua Pelaksana . Firdaus Asyifah
Sekretaris . Amorita Azizah Alpha
Bendahara . Siti Farichatus Sholihah
Sie Acara

Koordinator . Felysia Suganda Putri
Anggota 1. Bayu Agung Prasetyo

2. Aisyah Nurfirdaus Ansi
3. Indri Permatasari
Sie Publikasi dan Dokumentasi
Koordinator : Uswatun Hasanah
Anggota 1. Arlin Kharisma Shantika
2. Debby Ganesh Fazri Rosyady
3. Vita Oktafia

Sie Humas
Koordinator : Mochammad Igbal Pandu Aldian
Anggota : 1. Rita Defani

2. Selfi Laela Sari

Sie Technical Supporting System

Koordinator . Filya Indi Pramesti

Anggota : 1. Vina Nur Jannah
2. Novi Rizka Kamalia Fajar
3. Adella Laurensia Agatha

2019710258
2019710747
2020710387
2020710301
2019710404

2020710186
2019710787
2019710342
2019710279

2020710322
2019710059
2019710261
2020710461

2019710810
2020710111
2020710437

2020710296
2020710314
2019710675
2020710240

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal : 17 Maret 2022

HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Andi amsyah

Manajer



HIMPUNAN MAHASISWA EKONOMI SYARIAH

DOKUMENTASI NGOPI

PERIODE 2021/2022
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

himaprodieksya.perbanasshy

Dokumentasi kegiatan saat pembukaan acara NGOPI oleh MC

+ “Jika zakat menyelesaikan
problema Maka

H. Hendri Tanjung,Ph.D

Hendri Tanjung lahir di Pematang Siantar, 30 Mei
1971, dan menyelesaikan pendidikan S1 di jurusan
statistika FMIPA IPB serta S2 manajemen Agribisnis

wakaf menahlukan problema
Eksternal umat*

hendritanjungbogor@gmail.com
No admin : 0858-6067-0514

0000

Dokumentasi kegiatan saat pembacaan CV Pembicara oleh Moderator

IPB. dengan ekonomi syariah yang
dimulai tahun 1992, membawanya untuk menyelami
ekonomi syariah sampai ke Islamabad. Mengambil
Master kedua, bidang Hukum Islam di Universitas
Ion Khaldun Bogor, lalu master ketiga, Master
Philosophy in Islaric Economics, Intenational
institute of islamic Economics, International Islanmic
University (IIU) Islamabad yang kemudian
dilanjutkan dengan program Doctor Philasophy in
Islamic Economics di kampus yang sama, I
Islamabad Pakistan.

Dalam akiivilas kesehariannya, ia terdaltar sebagai
dosen tetap dan mengajar di program studi Ekonomi
Islam di Universitas Ibn Khaldun (UIKA) Bagor dan

meniabat sebagai wakil direkiur sekolah

a Prodi Eksya Perbanas Surabaya

Quote Of The
Day

“Kegrmbiraan dunia
yang paling besar bagi
orang yang berpuasa
adalah ketika berbuka®

WAKAF DAN EKONOMI SYARIAH
ISU-ISU KONTEMPORER




APLIKASI PENGHASIL UANG:

PANDANGAN DAN HUKUM ISLAM

H. Hendri Tanjung,Ph.D

Dokumentasi kegiatan saat Pembicara menyampaikan materi

Amorita_Sekretaris

(©)

X Dr. Hendri Tanjung § '.

-~
SHABRINAA_BPH

¢ ¥ Adhia Rezki AR

Dokumentasi kegiatan saat sesi tanya jawab
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DAFTAR HADIR PANITIA NGOPI
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
PERIODE 2021/2022
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA NIM JABATAN TANDA TANGAN
1. | Andika Alamsyah 2019710258 BPH 1. Hadir | 2. Hadir
2. | Ananda Putri H 2019710719 BPH
3. | Erika Renka Wiandra | 2019710808 BPH 3. Hadir | 4. Hadir
4, | Shabrina Ariani 2020710348 BPH
5. | Dinda Alya Aryani 2019710185 BPH 5. Hadir | 6. Hadir
6. | Diana Dwi Nina A 2020710457 BPH
7. | Karenina Indri C 2019710747 Penanggung Jawab 7. Hadir | 8. Hadir
8. | Firdaus Asyifah 2020710387 Ketua Pelaksana
9. | Amorita Azizah A 2020710301 Sekretaris 9. Hadir | 10. Hadir
10. | Siti Farichatus S 2019710404 Bendahara
11. | Indri Permatasari 2019710279 | COD Social & Religious | -+ Hadir | 12. Hadir
12. | Bayu Agung Prasetyo 2019710787 COD HRD
13. | Vita Oktafia 2020710461 HRD 13. Hadir | 14. Hadir
14. | Uswatun Hasanah 2020710322 HRD
15. | Adella Laurensia A 2020710240 HRD 15. Hadir | 16. Hadir
16. | Aisyah Nurfirdaus A 2019710342 COD Public Relation
17. | Filya Indi Pramesti 2020710296 Public Relation 17. Hadir | 18. Hadir
18. | Felysia Suganda Putri 2020710186 Public Relation
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19. | Debby Ganesh F R 2019710261 Public Relation 19. Hadir | 20. Hadir
20. | Novi RizkaK F 2019710675 | COD Education & Research

21. | Selfi Lacla Sari 2020710437 |  Education & Research | 2+ Hadir | 22. Hadir
22. | Arlin Kharisma S 2019710059 Education & Research

23. | Mochammad Igbal P A | 2019710810 COD Entrepreneurship 23. Hadir | 24. Hadir
24. | Rita Defani 2020710111 Entrepreneurship

25. | Vina Nur Jannah 2020710314 Entrepreneurship 25. Hadir
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DAFTAR HADIR PESERTA
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM) 2022
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA ASAL SEKOLAH TANDA TANGAN
1. | Achmad Ahdan Sahali UHW Perbanas Surabaya 1. Hadir | 2. Hadir
2. | Syifaul Uyun UHW Perbanas Surabaya
3. | Sri Wulan Dari UHW Perbanas Surabaya 3. Hadir | 4. Hadir
4. | Anggi Dewi M.H.P UHW Perbanas Surabaya
5. | Nanda Syafira W. UHW Perbanas Surabaya 5. Hadir | 6. Hadir
6. | Galih Probo Kusumo UHW Perbanas Surabaya

7. | Siti Lutfiyah Rukmana UHW Perbanas Surabaya 7. Hadir | 8. Hadir

8. | Muh. Fitrah A.F UHW Perbanas Surabaya
9. | Dhiyah Ayu W UHW Perbanas Surabaya 9. Hadir | 10. Hadir
10. | Adinda Puspita Sari UHW Perbanas Surabaya
11. | Ni’matun Amalah UHW Perbanas Surabaya 11. Hadir | 12. Hadir

12. | Seftya Mulia Dwiyanti UHW Perbanas Surabaya

13. Hadir | 14. Hadir

13. | Mayangsari Dian A UHW Perbanas Surabaya
14. | Febriana Nur Laily UHW Perbanas Surabaya
15. | Aldi Rifky Dewanta UHW Perbanas Surabaya 15. Hadir | 16. Hadir
16. | Bella Yunivan H UHW Perbanas Surabaya
17. | Ghanniyu A. M UHW Perbanas Surabaya 17. Hadir | 18. Hadir

18. | Ermana Harni S UHW Perbanas Surabaya




U

UNIVERSITAS HAYAM WURUK

Perbanas Surabaya

UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
J1. Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

19. | Niken Wulan Hariyanti UHW Perbanas Surabaya 19. Hadir | 20. Hadir
20. | Ade Tia Febriana UHW Perbanas Surabaya
21. | Choirotun Nisa’ UHW Perbanas Surabaya 21. Hadir | 22. Hadir
22. | DevaIsmi’ O UHW Perbanas Surabaya
23. | Qonitatun Tomyansyah | UHW Perbanas Surabaya | 2> Hodir | 24. Hadir
24. | Nabila Syafira UHW Perbanas Surabaya
25. | Khoirunnisa Azzahro UHW Perbanas Surabaya 25. Hadir | 26. Hadir
26. | Muhammad Riski M UHW Perbanas Surabaya
27. | Delvino Dirgantara B UHW Perbanas Surabaya 27. Hadir | 28. Hadir
28. | Tsabitah Awalia | UHW Perbanas Surabaya
29. | Ahmad Robitul Umam UHW Perbanas Surabaya 29. Hadir | 30. Hadir
30. | Icha Erika Wati UHW Perbanas Surabaya
31. | Eka Dwi Sayekti UHW Perbanas Surabaya 31. Hadir | 32. Hadir
32. | Winda Puspitasari UHW Perbanas Surabaya
33. | Nur Lina Apriliya UHW Perbanas Surabaya | o> /a0l | 34 Hadir
34. | Adhia Rezki AR UHW Perbanas Surabaya
35. | Shellya Arsha Pradita UHW Perbanas Surabaya 35. Hadir | 36. Hadir
36. | Rosyidatur Rohmah UHW Perbanas Surabaya
37. | Miftah Achdian UHW Perbanas Surabaya | > Hadir | 38. Hadir
38. | Hikhmah Cahya N UHW Perbanas Surabaya
39. | Nurul Maulani UHW Perbanas Surabaya 39. Hadir | 40. Hadir
40. | Yafi Sandi Hardin UHW Perbanas Surabaya
41. | Finariggotul Aisiyah UHW Perbanas Surabaya 41. Hadir | 42. Hadir
42. | Shaloom Ramadhiny UHW Perbanas Surabaya
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43. | Sindy Putri Berliana UHW Perbanas Surabaya 43. Hadir | 44. Hadir
44. | Mumpuni Suryaning UHW Perbanas Surabaya

45. | Tifani Aprilianti UHW Perbanas Surabaya 45. Hadir | 46. Hadir
46. | Adni Sadida Husodo UHW Perbanas Surabaya

47. | Nurul Fitria UHW Perbanas Surabaya 47. Hadir | 48. Hadir
48. | Wildia Septy Hushaivi UHW Perbanas Surabaya

49. | Renaldi Ryan Kusuma UHW Perbanas Surabaya 49. Hadir | 50. Hadir
50. | Salsabila UHW Perbanas Surabaya

51. | Regita Imas Cahyani UHW Perbanas Surabaya 51. Hadir | 52. Hadir
52. | Rachimah Fitri A UHW Perbanas Surabaya

53. | Tsabita Akhadina R UHW Perbanas Surabaya 53. Hadir | 54. Hadir
54. | Davala Ilham Setya V UHW Perbanas Surabaya

55. | Arisma Dwi Anggraini UHW Perbanas Surabaya 55. Hadir | 56. Hadir
56. | Ach. Zeinuri UHW Perbanas Surabaya

57. | Khairina UHW Perbanas Surabaya 57. Hadir | 58. Hadir
58. | Ingki Firda Sari UHW Perbanas Surabaya

59. | Della Alvirah UHW Perbanas Surabaya 59. Hadir | 60. Hadir
60. | Achmad Kivlain Zain Univ. PGRI Adi Buana

61. | Derisma Ayu M Univ. PGRI Adi Buana | 0 Hadir | 62. Hadir
62. | Martha Sukma Wijaya Univ. PGRI Adi Buana

63. | Nadila Oktavia A Universitas Wijaya Putra 63. Hadir | 64. Hadir
64. | Reza Amelia UNUSA

65. | A. Nu’man Muthiullah UNUSA 65. Hadir | 66. Hadir
66. | Naufakhur Rochman UINSA
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67. | Melly Andini STIE Putra P_erdana 67. Hadir | 68. Hadir
Indonesia
68. | Moh. Ma’fur R ITATS
69. | Mohammad Chilmi S UNESA 69. Hadir | 70. Hadir
20. | Ahmad Sholikin Institut Seni Indonesia
Yogyakarta
Institut Seni Indonesia 71. Hadir | 72. Hadir
71. | Ifnu Pradana
Yogyakarta
72. | Nur Sa’idah STIE Al-Anwar
73 | Azizah Nur Maulidia Universitas Mgarlf Hasyim | 73. Hadir | 74. Hadir
Latif
74. | Deva Nanda Eka Tidak Ada
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DAFTAR HADIR PEMBICARA
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM)
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA DOSEN TANDA TANGAN

) : 1. Hadir 2.
1. | H. Hendri Tanjung, Ph.D
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DAFTAR HADIR DOSEN
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM)
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA DOSEN TANDA TANGAN

. . . 1. Hadir 2. Hadir
1. | Dr. Dra. Ec. Wiwik Lestari, M.Si.

2. Dr. Ika Yunia Fauzia, Lc., M.E.I




l}ﬂ UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK
PerbanasSurabaya ]| Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR DEWAN PENGAWAS HIMPUNAN
NGOPI (NGOBROL PERSPEKTIF ISLAM) 2022
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA NIM TANDA TANGAN
1. Hadir 2. Hadir

1. | Febriana 2018710037

2. | Rosyidatur Rohmah 2018710565
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LAMPIRAN BUKTI PENDUKUNG KEHADIRAN “NGOPI”
HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
Sabtu, 09 April 2022
Zoom Meeting

1. Link Daftar Hadir Peserta :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sT MFEXP8IsXaYY93CTGfvXCj3H 6
QeSoBv00JG7tVeo/edit?usp=sharing

2. Link Daftar Hadir Panitia:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UgBGM5wm42fS3vibmZJ1Wecl hlvou
shKG6sr4dUHRX7c/edit?usp=sharing

3. Link Daftar Hadir Dosen :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1 nHgH{MAW1dl148gTDxJLEu5IzlgGC
4Y q0tn06djPxyY/edit?usp=sharing

4. Link Daftar Hadir Pembicara :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16ghCYAETL80z9F8wWTkkRdp5mLMOQi
vagOrmbYo0032Eitw/edit?usp=sharing

5. Link Daftar Hadir Undangan DPH :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gawccOnQPOsgHxnpXXaZzlcJf4WJ9i
pKfLwU dRSdM/edit?usp=sharing

Mengetahui,@_
HIMA PEkonom Syariah

Manajer
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LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN KEGIATAN
SHARING DAY"’S 3
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
TAHUN 2021

I PENDAHULUAN

HIMA PRODI Ekonomi Syariah merupakan organisasi yang bergerak di
bidang penalaran Universitas Hayam Wuruk Perbanas Surabaya. Organisasi
ini dapat menjadi wadah bagi Mahasiswa Baru Ekonomi Syariah Universitas
Hayam Wuruk Perbanas Surabaya untuk mengasah keberanian diharapkan
melalui kegiatan ini seluruh Mahasiswa Baru Ekonomi Syariah dapat
berkomunikasi dengan orang lain dengan bernai dan percaya diri.

Terkait dengan upaya memberikan pelatihan maupun tugas tentang
berbagai hal yang berkaitan dengan presentasi dan perkenalan diri, maka akan
meningkatkan bakat dan minat Mahasiswa dalam berkomunikasi saat
menyampaikan isi tugas karena telah diberikan wadah melalui kegiatan ini
sehingga mereka dapat mengembangkan dan menyalurkan kemampuan
tersebut. Pada saat pertemuan rutin ini, Mahasiswa dapat lebih percaya diri dan

berani dalam berkomunikasi dengan orang lain.

1. TUJUAN KEGIATAN
Adapun tujuan dilaksanakannya Sharing Day ’s yaitu:
a. Sebagai wadah mengembangkan potensi dan skill.
b. Mempererat Ukhuwah Islamiyah antar masyarakat.
c. Mempererat tali silaturahmi antara Pengurus dan Mahasiswa
Pengembangan.
d. Menumbuhkan ataupun mengembangkan skill dengan mengikuti berbagai

macam pelaksanaan kegiatan.
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UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH

V.

VI.

PELAKSANAAN KEGIATAN
Hari, Tanggal : Sabtu, 23 April 2022

Pukul :16.00 — 19.50 WIB
Tempat : Geldspace
Rundown

Terlampir

PESERTA KEGIATAN

Terlampir

TAHAPAN KEGIATAN

Acara ini dimulai pada pukul 16.00 WIB, dilanjutkan pempembagian
takjil pada pukul 16.15 WIB, acara selanjutnya yaitu pembukaan oleh MC pada
pukul 17.00 WIB, kemudian sambutan Ketua Pelaksana pada pukul 17.05
WIB, dilanjutkan sambutan Manajer HIMA Prodi Ekonomi Syariah pukul
17.10 WIB. Acara selanjutnya yaitu persiapan buka puasa dan persipan sholat
Maghrib pukul 17.20 WIB, kemudian lanjut sholat Maghrib pukul 17.10 WIB,
setelah itu buka bersama selama 30 menit, lalu diadakan games pada pukul
18.30 WIB, kemudian tukar kado selama 30 menit dan dilanjutkan pembagian
surat cinta pada pukul 19.30 WIB dan penyampaian pesan kesan selama 10
menit, yang terakhir yaitu penutup pada pukul 19.45 WIB.

CAPAIAN TOLOK UKUR KEBERHASILAN

a. Segi Kualitatif,
Diharapkan Mahasiswa Universitas Hayam Wuruk Perbanas Surabaya,
khususnya Mahasiswa Pengembangan HIMA PRODI Ekonomi Syariah
mampu mengembangkan kemampuan public speaking dan kepercaayn diri
yang diukur dalam form evaluasi.

b. Segi Kuantitatif,
Kegiatan ini berhasil apabila diikuti oleh sekurang-kurangnya 70%
Mahasiswa Pengembangan HIMA PRODI Ekonomi Syariah.

c. Outcome,
Memberikan wadah bagi Mahasiswa Universitas Hayam Wuruk Perbanas

Surabaya, khususnya Mahasiswa Pengembangan HIMA PRODI Ekonomi



Syariah untuk memperkenalkan diri dan kepercayaan diri dalam

berpresentasi maupun berbicara di depan umum.
VII. EVALUASI KEGIATAN

1. Pelaksanaan Kegiatan

Kegiatan Sharing Days yang ke 3 ini mendapat respon yang baik dari para

Mahasiswa Pengembangan dan Masyarakat sekitar, dimana Mahasiswa

Pengembangan berkontribusi dengan baik. Terdapat beberapa kendala pada

saat hari H karena dilaksanakan secara offline kendala-kendala tersebut

masih dapat dikoordinasikan dengan baik antar sesama Panitia.

2. Teamwork Kepanitiaan

Para Panitia yang berjobdesc pada saat hari H telah melakukan tugasnya

dengan baik, namun perlu diperbaiki lagi komunikasi antar sesama Divisi

dikarenakan masih ada miskomunikasi pada saat kegiatan Sharing Days 3.

3. Hambatan dan Solusi

a.

Sekretaris
Hambatan

Solusi

Bendahara

Hambatan

Solusi

Divisi Acara

Hambatan

Solusi

: Tidak ada hambatan.
: Dijaga komunikasi dengan Ketua Pelaksana dan
tingkatkan koordinasi dengan para Divisi

: Tidak ada hambatan.
- Jika kurang paham mengenai LPJK bisa ditanyakan
ke Bendahara HIMA

: Kesulitan membagi jobdesc dn ada beberapa konsep
yang dirubah.
: Dimatangkan konsepnya dan sebelum pelaksanaan

Panitia berjobdesc bisa dibriefing terlebih dahulu.

Divisi Pubdok dan Humas

Hambatan

Solusi

: Ada Mahasiswa Pengembangan yang tiba-tiba hadir
tanpa konfirmasi.
. Tingkatkan controlling dan komunikasi ke Mahasiswa

Pengembangan.

Divisi Perlengkapan

Hambatan

Solusi

: Pengisian list perlengkapan mendekati hari H.

. lebih dipersiapkan perlengkapan yang dibutuhkan.



f. Divisi Konsumsi
Hambatan : Bingung menentukan porsi yang akan dipesan.
Solusi ;untuk kegiatan selanjutnya bisa survey untuk

memastikan porsi.

4. Penilaian Ketua Pelaksana terhadap Kinerja Perkomponen
Kepanitiaan

a. Sekretaris

Hambatan : Tidak ada hambatan.
Solusi D -

b. Bendahara
Hambatan : Tidak ada hambatan.
Solusi D -

c. Divisi Acara
Hambatan : Kurang briefing pada saat hari H.
Solusi . Panitia berjobdesc bisa dibriefing terlebih dahulu dan
lebih diperhatikan jalannya acara pada hari H.
d. Divisi Pubdok dan Humas

Hambatan : Kurangnya komunikasi antar koordinator dan
anggota.
Solusi : Tingkatkan lagi komunikasi antar anggota Divisi.

e. Divisi Perlengkapan
Hambatan : Perlengkapan ada yang kurang dan mendadak untuk
membuat banner.
Solusi . Lebih teliti lagi dan lebih dipersiapkan perlengkapan
yang dibutuhkan.
f. Divisi Konsumsi
Hambatan . Kurangnya koordinasi dalam menentukan makanan
dan jumlah porsi yang akan dipesan.
Solusi - Ditingkatkan lagi kordinasi dan bisa survey terkait

makanan yang akan dipesan untuk hari H.

VIII. PENUTUP
Puji syukur atas kehadirat Allah SWT karena telah memberi

kemudahan dalam menyusun Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan Sharing



Days ini. Pada kegiatan Sharing Days yang ketiga ini diharapkan para
Mahasiswa Pengembangan mampu mempererat Ukhuwah Islamiyah dan tali
silaturrahmi  serta rasa kepedulian antar sesama sesuai dengan perspektif

Islam. Demikian Laporan Pertanggungjawaban ini Kami buat. Terima kasih,

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Surabaya, 25 April 2022
Panitia Kegiatan ;..
Sharing Days

Adella Lax% Aqgatha

Ketua Pelaksana

Lampiran — lampiran :

1. Susunan Acara dan Realisasinya

2. Surat Keputusan Kepanitiaan

3. Dokumentasi

4. Daftar Hadir Kegiatan (Panitia dan Peserta/Tamu)



SUSUNAN ACARA
SHARING DAYS 2022
Sabtu, 23 April 2022

Geldspace
Waktu Durasi Kegiatan Tempat
16.00 -16.15 15’ Open Registrasi Geldspace
16.15 - 17.00 45’ Membagikan Takijil Geldspace
17.00 - 17.05 5 Pembukaan Geldspace
17.05 - 17.10 5 Sambutan .Ketua P’elaksana Geldspace
Sharing Day’s 3

i , Sambutan Manajer HIMA Geldspace
17.10-17.15 > PRODI Ekonomi Syariah P
17.15-17.20 5 Sharing-Sharing Geldspace
17.20-17.30 10° Persiapan buka puasa dan Geldspace

persiapan sholat Maghrib
17.30 - 18.00 30° Sholat Maghrib Geldspace
18.00 - 18.30 30° Buka Bersama Geldspace
18.30 - 19.00 30° Games Geldspace
(Password dan Sambung kata) P

19.00 - 19.30 30’ Tukar Kado Geldspace
19.30 - 19.35 5 Pembagian Surat Cinta Geldspace
19.35 - 19.45 10° Kesan dan Pesan Geldspace
19.45 - 19.50 5’ Penutup Geldspace




REALISASI ACARA
SHARING DAYS 2021
Sabtu, 27 November 2021

Zoom Meeting

Waktu Durasi Kegiatan Tempat
17.24 - 17.27 3 Pembukaan Geldspace
17.57 - 18.00 3 Sambutan Ketua Pelaksana Geldspace

Sharing Day’s 3
18.00 - 18.03 3 Sambutan Manajer HIMA Geldspace
PRODI Ekonomi Syariah
Prememory - Sharing-Sharing Geldspace
17.27 - 17.30 3 Persiapan buka puasa dan Geldspace
persiapan sholat Maghrib
17.30 - 17.57 27’ Sholat Maghrib Geldspace
18.00 - 18.36 36’ Buka Bersama Geldspace
18.40 - 19.35 55 Games
(Password dan Sambung kata) Geldspace
19.53 - 19.55 2’ Pembagian Surat Cinta Geldspace
19.56 - 20.01 5 Kesan dan Pesan Geldspace
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SURAT KEPUTUSAN
MANAJER HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
NO. 219/SK/HIMAPRODIEKSYA/UHW-P/04/2022

Tentang :

PENGANGKATAN KEPANITIAAN KEGIATAN
SHARING DAYS

Menimbang : 1. Bahwa sesuai dengan jadwal Program Kerja HIMA
PRODI Ekonomi Syariah periode 2021/2022, perlu
diselenggarakan  kegiatan Sharing Days untuk
menjalankan Program Kerja rutin sesuai yang telah
ditetapkan.

2. Bahwa guna kelancaran Program Kerja HIMA PRODI
Ekonomi Syariah yang telah direncanakan, maka perlu
diterbitkan surat tentang kepanitiaan yang dituangkan
dalam Surat Keputusan Manajer HIMA PRODI
Ekonomi Syariah.

Mengingat : 1. Program Kerja HIMA PRODI Ekonomi Syariah periode
2021/2022.
2. AD/ART HIMA PRODI Ekonomi Syariah periode
2021/2022.
Memperhatikan . Notulen rapat tanggal 14 April 2022 tentang Pengangkatan
panitia kegiatan Sharing Days.
MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama . Mengangkat Personalia Panitia Pelaksana ‘“Sharing

Days” sebagaimana yang tercantum di dalam lampiran
yang tidak terpisahkan Surat Keputusan ini.

Kedua :  Dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsinya, Ketua
Pelaksana bertanggung jawab untuk menyukseskan
kegiatan atau acara yang telah terjadwal sesuai dalam
Program Kerja HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Ketiga . Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal keputusan
ditetapkan.
Keempat : Apabila kemudian hari terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini, maka akan diadakan pembetulan
sebagaimana mestinya.
Kelima . Susunan kepanitiaan terlampir.

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal : 14 April 2022
HIMA PR@RI Ekonomi Syariah

”W“'f“".m‘ k'\y WA
AndiXa Alamsyah

Manajer




Lampiran surat nomor NO. 219/SK/HIMAPRODIEKSYA/UHW-P/04/2022

Pengarah

Penanggung Jawab
Ketua Pelaksana
Sekretaris
Bendahara

Sie Acara
Koordinator
Anggota

Sie Pubdok & Humas
Koordinator :
Anggota

Sie Perlengkapan
Koordinator
Anggota

Sie Konsumsi
Koordinator
Anggota

SUSUNAN PANITIA
“SHARING DAYS”

HIMA PRODI Ekonomi Syariah

1. Pembimbing HIMA PRODI Ekonomi Syariah
Dr. Dra. Ec. Wiwik Lestari, M.Si

2. Manajer HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Andika Alamsyah
Ananda Putri Hamidah
Adella Laurensia Agatha
Uswatun Hasanah
Vita Oktafia

Vina Nur Jannah
1. Arlin Kharisma
2. Novi Rizka

3. Selfi Laela Sari

Filya Indi Pramesti
1. Indri Permatasari
2. Felysia Suganda
3. Rita Defani

Debby Ganesh Fazri Rosyady
1. Bayu Agung Prasetyo
2. Muhammad Igbal Pandu

Amorita Azizah Alpha

1. Siti Farichatus

2. Aisyah Nurfirdaus Ansi
3. Firdaus Asyifah

Ditetapkan di :
Pada tanggal :

2019710258
2019710719
2020710240
2020710322
2020710461

2020710314
2019710059
2019710675
2020710437

2020710296
2019710279
2020710186
202071011

2019710261
2019710787
2019710810

2020710301
2019710404
2029710342
2020710387

Surabaya
14 April 2022

HIMA PRQDI Ekonomi Syariah

Manajer



DOKUMENTASI KEGIATAN SHARING DAYS
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
PERIODE 2021/2022
Sabtu, 23 April 2022
Geldspace

Dokumentasi kegiatan saat buka bersama



Dokumentasi kegiatan saat tukar kado
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DAFTAR HADIR PANITA SHARING DAY’S 3
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
PERIODE 2021/2022
Sabtu, 23 April 2022

Geldspace
NO. NAMA NIM JABATAN TANDA TANGAN
1. | Andika Alamsyah 2019710258 BPH 1 Hadir - 2. Hadir
2. | Karenina Indri c 2019710747 BPH
3. | Erika Renka Wiandra | 2019710808 BPH 3. Hadir | 4. lzin
4. | Shabrina Ariani 2020710348 BPH
5. | DindaAlya Aryani | 2019710185 BPH 5. Hadir | 6. Izin
6. | Diana Dwi Nina A 2020710457 BPH
7. | Ananda Putri H 2019710719 Penanggung Jawab 7. Hadir | 8. Hadir
8. | Adella Laurensia A 2020710240 Ketua Pelaksana
9. | Uswatun Hasanah 2020710322 Sekretaris 9. Izin 10. Izin
10. | Vita Oktavia 2020710461 Bendahara
11. | Indri Permatasari 2019710279 | COD Social & Religious | -+ Hadir | 12 Hadir
12. | Siti Farichatus S 2019710404 Social & Religious
13. | Amorita Azizah A | 2020710301 |  Social & Religious | = 2N | 14-1zin
14. | Firdaus Asyifah 2020710387 Social & Religious
15. | Aisyah Nurfirdaus A | 2019710342 | COD Public Relation | > dir | 16. Hadir
16. | Debby Ganesh FR 2019710261 Public Relation
17. | Filya Indi Pramesti | 2020710296 Public Relation 17.1zin 1 18. Hadir
18. | Felysia Suganda Putri | 2020710186 Public Relation
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19. Hadir | 20. lzi

19. | Bayu Agung Prasetyo | 2019710787 COD HRD 9. Hadir | 20. Izin
20. | Selfi Laela sari 2020710437 Education & Research
21. | Novi Rizka Kamalia F| 2019710675 Education & Research 21. Hadir | 22. Hadir
22. | Arlin Kharisma 2019710059 Education & Research
23 ’IXIochammad Igbal P 2019710810 | COD Entrepreneurship 23. Hadir | 24. Hadir
24. | Rita Defani 2020710111 Entrepreneurship

) . 25. lzin
25. | Vina Nur Jannah 2019710314 Entrepreneurship
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DAFTAR HADIR MAHASISWA PENGEMBANGAN
SHARING DAY’S 3
Sabtu, 23 April 2022

Geldspace
NO. NAMA NIM TANDA TANGAN
1. | Mahbub Humainy 202101071012 | - Hadir 2. Hadir
2. | Zuan Fatma Kirana 202101071019
3. | Ni‘matun Amalah 202101071015 | > Hadlr 4. Hadir
4. | Mumpuni Suryaning Ardi 202101071001
5. | Adni Sadida Husodo 202101072002 | > Hadir | 6. Hadir
6. | Yulia Meli Ardiansyah 202101071004
7. | Nurul Fitria 202101071010 | - Hadir 8. Hadir
8. | Yafi Sandi Hardin 2018710599
9. | Khoirunnisa Azzahro 202101071016 9. Hadir 10. Hadir
10. | Dhiyah Ayu Wandhasari 202101071013
11. | Nurul Fitria 202101071020 | - Hadir | 12. Hadir
12. | Dea Amanda Paramitha 202101071008




LAMPIRAN BUKTI PENDUKUNG KEHADIRAN SHARING DAYS
HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
Sabtu, 23 April 2022
Geldspace

1. Link Daftar Hadir Panitia:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/AINIF1Ld-aZQrTI4 OI6V1YVRPdm-
uAliyQZVPy9uhVzQ/edit?usp=sharing

2. Link Daftar Hadir Mahasiswa Pengembangan:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cqgOrNWyv8vEHTII BWQCxb_xYXW
KcrpcOkW6PT91klg/edit?usp=sharing

3. Link Surat Perizinan Satgas Covid UHW Perbanas :
https://intip.in/SuratPerizinanSatgasCovidUHW

Mengetahui, f
HIMA PRODL Ekonomi Syariah

*






